
Ofertas recibidas 11Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 28/10/2014
Plazo de Formalización Hasta el 29/10/2014

Contacto

Nombre Jefatura de Intendencia de Asuntos
Económicos Sur
Teléfono 954248459
Fax 954248119
Correo Electrónico jiaesur@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0226 2014 0345 99
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 29-10-2014 a las
12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: obra nº 681/12 de mantenimiento cubiertas de naves industriales y sustitucion
tornillería edificio 43 y 50 acuartelamiento san fernando de córdoba

Valor estimado del contrato 41.651,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.398,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.651,44 EUR.

Clasificación CPV
45260000 - Trabajos de techado y otros trabajos de construcción especializados.
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

DESAMIANTA SA
NIF A86326790

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4b4d2c5-637c-45e5-a83c-cd0b51ba71e2


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.984,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.231,73 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Ofertar a A un solo lote
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/10/2014 a las 14:05

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/10/2014 a las 14:06
Observaciones: obra nº 681/12 de mantenimiento cubiertas de naves industriales y sustitucion tornillería edificio 43 y
50 acuartelamiento san fernando de córdoba

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zb4XPMdHszkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001644353 |  2014-663483 | mié, 29 oct 2014 12:39:55:577 CET 91551562317142 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


